

Årsredovisning
för
Erikssons Byggtjänst AB
556985-1602

Räkenskapsåret
2024-07-01 - 2025-06-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Anders Holmberg, Verkställande direktör
2026-01-25

Styrelsen och verkställande direktören för Erikssons Byggtjänst AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför reparationer, underhållsservice och byggnadsarbeten på byggnader.

Företaget har sitt säte i Mölndal kommun, Västra Götalands län.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	900	1 855	1 518	1 893
Resultat efter finansiella poster	9	19	-50	216
Soliditet (%)	43	25	25	41

Bolaget har dragit ned på verksamheten undr 2024/2025, varvid omsättningen minskat jämfört tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	43 409	15 955	109 364
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		15 955	-15 955	0
Årets resultat			6 494	6 494
Belopp vid årets utgång	50 000	59 364	6 494	115 858

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	59 364
årets vinst	6 494
	65 858
disponeras så att i ny räkning överföres	65 858
	65 858

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-07-01
-2025-06-30

2023-07-01
-2024-06-30

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

899 739

1 855 373

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

899 739

1 855 373

Rörelsekostnader

Råvaror och underentreprenad

-48 904

-894 970

Övriga externa kostnader

-307 760

-310 726

Personalkostnader

2

-533 769

-629 169

Summa rörelsekostnader

-890 432

-1 834 865

Rörelseresultat

9 306

20 509

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

1

0

Räntekostnader och liknande resultatposter

-236

-1 624

Summa finansiella poster

-235

-1 624

Resultat efter finansiella poster

9 071

18 884

Resultat före skatt

9 071

18 884

Skatter

Skatt på årets resultat

-2 577

-2 929

Årets resultat

6 494

15 955

Balansräkning

Not

2025-06-30

2024-06-30

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar	45 174	138 962
Övriga fordringar	26 315	27 514
Upparbetad men ej fakturerad intäkt	90 272	39 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	20 632	43 111
Summa kortfristiga fordringar	182 393	249 354

Kassa och bank

Kassa och bank	87 688	180 195
Summa kassa och bank	87 688	180 195
Summa omsättningstillgångar	270 081	429 549

SUMMA TILLGÅNGAR

270 081

429 549

Balansräkning	Not	2025-06-30	2024-06-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		59 364	43 409
Årets resultat		6 494	15 955
Summa fritt eget kapital		65 858	59 364
Summa eget kapital		115 858	109 364
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		16 246	109 419
Skulder till koncernföretag		0	37 500
Skatteskulder		13 890	11 313
Övriga skulder		20 683	25 216
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		103 404	136 737
Summa kortfristiga skulder		154 223	320 185
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		270 081	429 549

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-07-01 -2025-06-30	2023-07-01 -2024-06-30
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Uppgifter om moderföretag

Moderföretag i den minsta koncern där företaget ingår och som upprättar koncernredovisning är Torvik Invest AB med organisationsnummer 556606-2542 med säte i Mölndal.

Årsredovisningen beslutades 2025-12-22

Mölndal

Thomas Åberg
Thomas Åberg
Ordförande
2025-12-26

Mathias Eriksson
Mathias Eriksson

2025-12-25

Kjell Svensson
Kjell Svensson

2025-12-22

Anders Holmberg
Anders Holmberg
Verkställande direktör
2025-12-25